2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

                                     С О В Е Т

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Летнереченское сельское поселение»

                                       Р Е Ш Е Н И Е

                                           XXII сессии  III созыва

от  20 октября  2015 года  № 73
                                                               п. Летнереченский

Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» на 2016 год

и о внесении изменений в Решение XXII сессии II созыва Совета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» от 21 октября 2011 года № 67.
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений Решения XXII сессии II созыва Совета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» от 21 октября 2011 года  № 67 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Летнереченское сельское поселение»  в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» (проекта решения муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» о бюджете муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»)  на плановый период, представления в Совет муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» одновременно с указанным проектом решения   муниципального образования «Летнереченское сельское поселение» документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Летнереченское сельское поселение»).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          Глава муниципального образования

«Летнереченское сельское поселение»                                                     В.Г. Зверева